
UCHWAŁA NR XXXVI/303/2021 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie przez Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sobkowie 
pomieszczeń w Ośrodku Zdrowia w Miąsowej na prowadzenie gabinetu zabiegowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 711 ze zm.) oraz § 17 ust. 3 Statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sobkowie 
wprowadzonego uchwałą Rady Gminy Sobków nr XV/173/2012 z dnia 28 marca 2012 r. ze zmianami, Rada 
Gminy Sobków uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie przez Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sobkowie pomieszczeń 
w budynku Ośrodka Zdrowia w Miąsowej na prowadzenie gabinetu zabiegowego dla dotychczasowej 
Wynajmującej. 

§ 2. Zgoda na wynajęcie pomieszczeń GZOZ w Sobkowie zlokalizowanych w OZ w Miąsowej 
wymienionych w § 1 udzielona jest na okres 3 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE4ED29A-79D9-4723-BA98-451AF4B6018E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

12 października 2021 r. Kierownik GZOZ w Sobkowie zwrócił się do Przewodniczącego Rady Gminy 
w Sobkowie z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie umowy najmu gabinetu zabiegowego w Ośrodku 
Zdrowia w Miąsowej dla dotychczasowej Wynajmującej tj. pielęgniarki środowiskowej. 

Artykuł 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej stawowi m.in., że oddanie 
aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej w dzierżawę czy najem może 
nastąpić wyłącznie na zasadach określonych przez przedmiot tworzący. Zasady te zostały określone w § 
17 Statutu GZOZ w Sobkowie przyjętym dn. 28 marca 2012 r. uchwałą nr XV/173/2012 ze zm. Zgodnie z nimi 
GZOZ może, po uzyskaniu zgody organu wykonawczego – Wójta gminy Sobków, wydzierżawić, wynająć 
majątek trwały na okres 3 lat, natomiast zbycie, wydzierżawienie, wynajęcie aktywów trwałych  w pozostałych 
przypadkach wymaga zgody Rady Gminy. 

Imię i nazwisko wynajmującej ww. lokal nie zostały podane ze względu na ochronę danych osobowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE4ED29A-79D9-4723-BA98-451AF4B6018E. Podpisany Strona 1



10.11.2021, 14:16 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie przez Gminny Zakład Opieki Zdro…

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/667998/b248114837db474 1/1

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie przez Gminny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Sobkowie pomieszczeń w Ośrodku Zdrowia
w Miąsowej na prowadzenie gabinetu zabiegowego.

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Lista imienna

ZA (12)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Dziopa Paweł Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Piorun Paweł

Pyjas Józef Strojek Wiktor Szlembarski Stanisław

Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Gabryś Anna Kuś Mateusz Syncerz Beata

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

